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1 DZIEŃ Zbiórka w wyznaczonym punkcie w Rzeszowie , przejazd na lotnisko Kraków Balice . Lot do Barcelony. Przylot do Barcelony na 

lotnisko El Prat. Przywitanie przez polskojęzycznego przedstawiciela biura. – przewodnika lokalnego. Transfer do hotelu. Zapoznanie z 

infrastrukturą hotelu oraz okolicą. Kolacja Nocleg 

2 DZIEŃ Śniadanie. Całodniowa wycieczka – Barcelona. Podczas panoramicznej wycieczki w Barcelonie zobaczymy z zewnątrz symbol 

miasta, którym jest znana na całym świecie La Sagrada Familia. Jest to największy na świecie niedokończony kościół. Budowa została 

rozpoczęta przez słynnego architekta Antonio Gaudiego ponad 140 lat temu i trwa do dziś. Udamy się także na zielone Wzgórze Montjuïc, 

które jest świetnym punktem widokowym oraz ważnym miejscem historycznym, kulturowym i wypoczynkowym. Będziemy podziwiać miasto 

ze 177 m n.p.m. Przejedziemy również wzdłuż jednej z najważniejszych ulic biznesowych i handlowych Barcelony - Paseo de Gracia, gdzie 

znajdują się pozostałe dzieła Gaudiego - Casa Mila i Casa Batllo. Na koniec wycieczki przeznaczymy czas na samodzielny spacer po 

najsłynniejszej promenadzie Barcelony - Las Ramblas oraz najstarszej części miasta - dzielnicy gotyckiej Barrio Gotic, gdzie można zobaczyć 

Katedrę św. Eulalii (Catedral de Barcelona) – gotycką perełkę z XIII w, Plaça Reial – elegancki plac z palmami i lampami zaprojektowanymi 

przez Gaudíego, Carrer del Bisbe – malowniczą uliczkę z neogotyckim mostkiem oraz pozostałości rzymskich murów i świątyni Augusta, które 

schowane są w bocznych zaułkach. Przejazd pod stadion CAMP NOW – czas na zakupy w sklepie firmowym DUMY KATALONI lub odwiedzenia 

muzeum FC Barcelona ( koszt dodatkowy ok .30 euro ) Powrót do hotelu. Kolacja. Nocleg 

3 DZIEŃ Śniadanie. Całodniowa wycieczka. Montserrat. To niezwykła góra w Katalonii, znana z majestatycznych formacji skalnych i 

słynnego klasztoru Santa Maria de Montserrat, górującego nad otaczającym krajobrazem. Niezapomniane krajobrazy, niezwykła 

roślinność Montserrat to nie tylko niezwykłe krajobrazy i górski teren na wysokości ok. 1000 m n.p.m., ale także klasztor benedyktyński — 

najważniejszy kataloński ośrodek kultu religijnego, przyciągający pielgrzymów z całego świata, słynna Czarna Madonna. Kręte drogi z 

widokiem na Pireneje, niepowtarzalna atmosfera tego miejsca, która pozostaje na długo w pamięci. Powrót do hotelu, kolacja, nocleg. 

4 DZIEŃ Śniadanie. Zwiedzanie Girony + Muzeum Daliego w Figueres. Na miejscu pospacerujemy uliczkami wspaniale zachowanego starego 

miasta, które urzekło między innymi twórców serialu „Gra o Tron”. Zobaczymy KATEDRĘ SANTA MARIA, która jest największą 

jednonawową katedrą w Europie oraz przepiękną dzielnicę EL CALL - dzielnicę żydowską. Kolejnym punktem wycieczki będzie zwiedzanie 

wewnątrz TEATRO - MUSEO DALÍ - muzeum zaprojektowane i stworzone przez Salvadore Dalego w jego rodzinnym mieście Figueres. 

Powrót do hotelu. Kolacja. Nocleg. 

 5 DZIEŃ Śniadanie. Wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Lot powrotny do Polski. Przejazd powrotny z lotniska do Rzeszowa 

Termin: 6-10 wrzesień 2026 / CENA : 695 euro + 980 zł /os w pokoju DBL. 

Minimalna liczba uczestników – 30 osób  Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności zwiedzanych atrakcji. 

Lot Kraków – Barcelona 9.40 – 12.25  FR 3036 , Lot Barcelona – Kraków 10.25 – 13.15 FR 3049  
Cena obejmuje: 4 noclegi ze śniadaniem i kolacją AQUA Hotel Aquamarina & Spa**** w Santa Susanna , pokoje 

dwuosobowe, ubezpieczenie KL,TFG, TFP, opłaty lokalne, przewodnika lokowanego na czas pobytu bilety wstępu do 

zwiedzanych obiektów, transfery na czas zwiedzania.,  transfery lotnisko – hotel – lotnisko ,bilet lotniczy ( z walizką 10 kg 

/ os. Transfer Rzeszów – Kraków Balice – Rzeszów  

Cena nie obejmuje:  Bagażu rejestrowanego 20 kg. 
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